
 
 

Uchwała Nr 435/XLV/2021  
 Rady Miasta Ostrołęki  
z dnia 27 maja 2021 r. 

 
w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Miasto 

Ostrołęka w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na 
których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne i zagospodarowania tych 
odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.), art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888) Rada Miasta Ostrołęki 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Uchwała określa rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Miasto Ostrołęka w zakresie 
odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  na których nie 
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne położonych na terenie Miasta Ostrołęki 
objętych gminnym systemem gospodarowania odpadami komunalnymi oraz sposób ich świadczenia 
i wysokość cen za świadczenie poszczególnych rodzajów usług. 

§ 2. 
Rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Miasto Ostrołękę na rzecz właścicieli 
nieruchomości, o których mowa w § 1 oraz wysokość cen za te usługi określa załącznik  do uchwały. 
 

§ 3. 
 

1. Zamówienie dodatkowych usług, o których mowa w załączniku do uchwały, właściciel 
nieruchomości składa: 

1)  osobiście, telefonicznie lub pisemnie w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska Urzędu Miasta Ostrołęki, co najmniej jeden dzień przed datą realizacji usługi 
określonej w załączniku do uchwały,  

2) bezpośrednio u pracownika podmiotu odbierającego daną frakcję odpadu w dniu odbioru. 
 

2. Urząd Miasta Ostrołęki lub obsługa pojazdu na podstawie zgłoszenia wystawia zlecenie wykonania 
dodatkowej usługi odbioru.    

3. Realizację usługi właściciel nieruchomości potwierdza w dniu jej zrealizowania poprzez podpisanie 
zlecenia.  

 
§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Wojciech Zarzycki 

 

 

 



Załącznik do uchwały  
Nr 435/XLV/2021 
Rady Miasta Ostrołęki  
z dnia 27 maja 2021 r. 

 

Rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Miasto Ostrołęka w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz 
wysokość cen za te usługi. 

Lp.  Rodzaj usługi  Cena 
jednostkowa 

netto: 

1 Odbiór worka o pojemności 60 l powyżej ilości zadeklarowanej na podstawie przepisów 
odrębnych 1)  

9,05 

2 Odbiór worka o pojemności 120 l powyżej ilości zadeklarowanej na podstawie przepisów 
odrębnych 1) 

18,10 

3 Opróżnienie pojemnika o pojemności 120 l powyżej ilości zadeklarowanej na podstawie 
przepisów odrębnych 1) 

6,34 

4 Opróżnienie pojemnika o pojemności 240 l powyżej ilości zadeklarowanej na podstawie 
przepisów odrębnych 1) 

12,69 

5 Opróżnienie pojemnika o pojemności 1100 l powyżej ilości zadeklarowanej na podstawie 
przepisów odrębnych 1) 

58,20 

6 Opróżnienie kontenera KP-7 powyżej ilości zadeklarowanej na podstawie przepisów 
odrębnych 1) 

370,36 

1) Dotyczy § 1 ust. 2 uchwały NR 356/XXXVII/2020 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 14 grudnia 
2020 r.  w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie Miasta 
Ostrołęki w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r, poz. 12917). 

 
Uwagi: 
 
Usługi określone w poz. 1-6 odbierane będą zgodnie z harmonogramem odbioru odpadów komunalnych 
obowiązującym na terenie Miasta Ostrołęki lub w terminie ustalonym z podmiotem odbierającym odpady 
komunalne z terenu Miasta Ostrołęki.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


